
ANEKS nr 3/21 

 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

do zarządzenia nr 1/2021 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: realizacji zajęć dydaktycznych w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021 

 

Działając na podstawie Zarządzenia Nr 42/2020 Rektora Akademii Wychowana Fizycznego 

w Poznaniu im. Eugeniusza Piaseckiego z dnia 4.09.2020 r. w sprawie funkcjonowania Uczelni w 

warunkach pandemii COVID-19 oraz na podstawie §24 ust. 6 i 7 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

1. Od dnia 04.05.2021 r. przywraca się ćwiczenia z przedmiotów realizowanych   

w grupach sportowych oraz klinicznych prowadzonych w formie bezpośredniego kontaktu  

z nauczycielem w grupach o liczebności dostosowanej do powierzchni sali. 

2. Ćwiczenia z pływania będą prowadzone w grupach 15-osobowych w formie bezpośredniego 

kontaktu z nauczycielem (ostateczna decyzja zostanie podjęta po ukazaniu się stosownego 

rozporządzenia w sprawie możliwości realizacji zajęć dzieci i młodzieży w grupach 

zorganizowanych na pływalni). 

3. W przypadku organizacji zajęć z przedmiotów realizowanych w grupach specjalizacji 

instruktorskich i trenerskich na obiektach zewnętrznych, możliwość ich realizacji musi zostać 

uzgodniona z właścicielem obiektu.  

4. Niezmienną pozostaje realizacja zajęć w grupach wykładowych, dziekańskich i lektoratach 

(platforma MS Teams). 

 

§2 

Zobowiązuje się nauczycieli oraz studentów do śledzenia na bieżąco zmian wprowadzonych  

w planie zajęć. 

§3 

Zobowiązuje się nauczycieli prowadzących ćwiczenia o ich przeprowadzenie zgodnie  

z obowiązującymi obostrzeniami i zasadami bezpieczeństwa (dystans, dezynfekcja, maseczka),  

a studentów do ich bezwzględnego przestrzegania, określonymi aktualnymi zaleceniami Ministra 

Edukacji i Nauki oraz Ministra Zdrowia.  

 

§4 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§5 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

DZIEKAN 

dr hab. Piotr Żurek 


